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Set e leva gomave në një kuti , 27 çifte
Hidden

Profiles

Product features

1657ST



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Set i 27 leva gomave mund të vendoset në një dyqan biçikletë në banak ngjitur me turp .●

leva gomave janë të fiksuara në një cilësi të lartë të prerë shkumë që mund të rimbushet dhe të

ripërdoren për disa herë

●

Set përfshin blu , e zezë , të kuqe dhe të gjelbër leva gomave .●

Në anën e pasme të kutisë ju mund të gjeni bar kodet për secilin nga katër artikujve .●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set e leva gomave në një kuti , 27 çifte 624089 1657ST - 21

Set i dy leva gomave , e zezë 1657BLACK  (6x) 6

Set i dy leva gomave , e kuqe 1657RED  (6x) 6


